





1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18				
20	Printer	01	03	02	10	02	03	03	0007	HP Laser JET				2014-12-31	-	-	-	bell	1	2.959.000	2.959.000	DPPKAD
21	Printer	01	03	02	10	02	03	03	0006	HP Laser JET				2014-12-31	-	-	-	bell	1	2.959.000	2.959.000	DPPKAD
23	Komputer Jaringan	01	03	02	10	01	01	01	0009	HP 110-0501				2014-12-31	-	-	-	bell	1	6.439.000	6.439.000	DPPKAD
24	Komputer Jaringan	01	03	02	10	01	01	01	0008	Asus VS 207				2014-12-31	-	-	-	bell	1	6.500.000	6.500.000	Rutin
27	Komputer Jaringan	01	03	02	10	01	01	01	0005	HP				2014-12-31	-	-	-	bell	1	6.500.000	6.500.000	Rutin
28	Handy Tally (HT)	01	03	02	06	02	01	06	0001	Motorola shanghai				2014-12-31	-	-	-	bell	1	1.798.700	1.798.700	DPPKAD
29	Printer	01	03	02	10	02	03	03	0004	Canon IP 2770				2014-12-31	-	-	-	bell	1	1.000.000	1.000.000	APBD
32	Komputer Jaringan	01	03	02	10	01	01	01	0003	Samsung				2013-12-31	-	-	-	bell	1	6.500.000	6.500.000	
33	Portable Generating Set	01	03	02	01	03	04	02	0001	Pwerman				2006-12-31	-	-	-	Hibah	1	3.000.000	3.000.000	
34	Sound System	01	03	02	05	02	06	08	0002	teens				2001-12-31	-	-	-	Hibah	1	2.750.000	2.750.000	
35	Sound System	01	03	02	05	02	06	08	0001	Hifi				2007-12-31	-	-	-	bell	1	1.500.000	1.500.000	
36	Papan Nama Instansi	01	03	02	05	01	05	76	0001	-				1998-12-31	-	-	-	Hibah	1	825.000	825.000	
38	Komputer Jaringan	01	03	02	10	01	01	01	0001	Acer				2010-12-31	-	-	-	Hibah	1	6.966.085	6.966.085	APBD
39	Lap Top	01	03	02	10	01	02	02	0005	HP				2015-12-31	-	-	-	bell	1	8.000.000	8.000.000	Rutin
40	Lap Top	01	03	02	10	01	02	02	0001-0003	ASUS				2016-12-31	-	-	-	Hibah	3	9.098.500	27.295.500	
41	Facsimile	01	03	02	06	02	01	10	0001	Brother				2005-12-31	-	-	-	Hibah	1	1.500.000	1.500.000	
42	Meja Rapat	01	03	02	05	02	01	08	0016-0023	VIP MS 602				2016-12-31	-	-	-	Hibah	8	871.200	6.969.600	
43	Meja 1/2 Biro	01	03	02	05	02	01	24	0014-0015	-				2010-12-31	-	-	-	Hibah	2	1.027.000	2.054.000	
44	Meja 1/2 Biro	01	03	02	05	02	01	24	0013	-				2010-12-31	-	-	-	Hibah	1	1.450.000	1.450.000	
45	Meja Komputer	01	03	02	05	02	01	39	0001-0002	-				2008-12-31	-	-	-	bell	2	450.000	900.000	
46	Meja 1/2 Biro	01	03	02	05	02	01	24	0003-0012	-				2013-12-31	-	-	-	Hibah	10	970.000	9.700.000	
47	Meja 1/2 Biro	01	03	02	05	02	01	24	0001-0002	-				2007-12-31	-	-	-	bell	2	800.000	1.600.000	
48	Meja Kerja Camat	01	03	02	05	03	01	05	0001	-				2007-12-31	-	-	-	bell	1	4.200.000	4.200.000	
49	Meja Rapat	01	03	02	05	02	01	08	0001-0015	-				2013-12-31	-	-	-	Hibah	15	1.182.500	17.737.500	DPPKAD
50	Meja Kerja Kayu 1/2 Biro	01	03	02	05	02	01	24	0007-0008	-				7-12-2020	-	-	-	bell	2	2.405.000	4.810.000	
51	Kursi Besi/Metal	01	03	02	05	02	01	03	0001-0006	-				2014-12-31	-	-	-	bell	6	2.250.000	13.500.000	Rutin
52	Kursi kayu dgn tangan	01	03	02	05	02	01	50	0001	-				2010-12-31	-	-	-	Hibah	1	780.000	780.000	
53	Kursi Kayu	01	03	02	05	02	01	04	0011-0012	-				2011-12-31	-	-	-	Hibah	2	630.000	1.260.000	
54	Kursi Rapat	01	03	02	05	02	01	30	0342-0357	Citose Caesar N				7-12-2020	-	-	-	bell	16	384.750	6.156.000	DPPKAD
55	Kursi Kerja Putar	01	03	02	05	02	01	32	0007	Ichico lc 120				7-12-2020	-	-	-	bell	1	1.237.000	1.237.000	BKAD
56	Kursi Kayu	01	03	02	05	02	01	04	0001-0010	-				2013-12-31	-	-	-	Hibah	10	625.000	6.250.000	
58	Kursi Rapat	01	03	02	05	02	01	30	0051-0070	Citose				2016-12-31	-	-	-	Hibah	20	484.700	9.694.000	
59	Kursi Rapat	01	03	02	05	02	01	30	0001-0050	Futura				2016-12-31	-	-	-	bell	50	700.000	35.000.000	
60	Rak Kayu	01	03	02	05	01	04	04	0001	-				1994-12-31	-	-	-	APBD	1	300.000	300.000	
61	Mesin Ketik (14-16 Inci)	01	03	02	05	01	02	02	0003	Royal				2002-12-31	-	-	-	APBD	1	2.725.000	2.725.000	

1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18
62	Mesin Ketik (14-16 Inci)	01	03	02	05	01	01	02	0002	Royal							920.000	
63	Mesin Ketik (14-16 Inci)	01	03	02	05	01	01	02	0001	Remington							920.000	
64	Kendaraan Roda 2	01	03	02	02	01	04	01	0014	Supra X 125 CW						350.000		
65	Kendaraan Roda 2	01	03	02	02	01	04	01	0014	Supra X 125 CW						17.011.000	DPPKAD	
66	Sepeda Motor	01	03	02	02	01	04	01	0005	Honda Supra X 125 CW	125	Besi				17.011.000	DPPKAD	
67	Sepeda Motor	01	03	02	02	01	04	01	0004	Suzuki RC 100cc 1041D	100					15.070.500	26 Juli	
68	Sepeda Motor	01	03	02	02	01	04	01	0003	Suzuki RC 100cc MHDH	100					2.750.000	Perpi. 18/7/...	
69	Sepeda Motor	01	03	02	02	01	04	01	0002	Honda/NR100SE Supra	100					2.750.000	Perpi. 18/7/..	
70	Sepeda Motor	01	03	02	02	01	04	01	0001	Yamaha Crijton 59,4S	105					9.400.000	Perpi. 29/11/..	
71	Station Wagon	01	03	02	02	01	01	03	0001	TOYOTA AVANZA E.M	1298 CC					3.500.000	Perpi. 08/9/..	
72	Lap Top	01	03	02	10	01	02	02	0009-0010	HP						130.421.000	Perpi. 20/5/...	
73	Lap Top	01	03	02	10	01	02	02	0009-0010	Lenovo						8.000.000		
74	LCD Projector/Infocus	01	03	02	05	01	05	43	0001	Epson						16.706.500		
75	Printer	01	03	02	10	02	03	03	0012	HP Laser jet						12.897.000		
76	Kursi Tamu/Mebeled	01	03	02	05	02	01	31	0002	LOKAL						7.580.250		
77	P.C Unit / Komputer	01	03	02	10	01	02	01	0001	HP						10.000.000	Rutin	
78	P.C Unit / Komputer	01	03	02	10	01	02	01	0001	HP 24-B123D						8.000.000		
79	P.C Unit / Komputer	01	03	02	10	01	02	01	0001	L.White						16.007.500		
80	Printer	01	03	02	10	02	03	03	0012-0013	HP Laser jet						13.949.000		
81	Filling Cabinet Besi	01	03	02	05	01	04	05	0006	Alba 4 laci						7.580.250		
82	A.C. Split	01	03	02	05	02	04	04	0005-0008	Panasonic						2.885.000		
83	CCTV	01	03	02	05	01	05	02	0001	Primatex						5.000.000		
84	Televisi	01	03	02	05	02	06	02	0001	Samsung						7.000.000		
85	Alat pemotong rumput	01	03	02	05	02	06	19	0001	Kajiro						3.500.000		
86	Laptop	01	03	02	10	01	03	01	0001	Lenovo						1.500.000		
87	Printer	01	03	02	05	01	05	88	0001	HP Color Laser Jet						23.279.000	HPK	
88	Laptop	01	03	02	05	01	05	88	0002	HP Pro Book						10.075.000	HPK	
89	Printer	01	03	02	05	01	05	88	0003	HP Laser Jet						15.850.900	HPK	
90	Printer	01	03	02	10	02	03	03	0019	HP Laserjet Pro seri M102A (CM						5.414.500	HPK	
91	Televisi	01	03	02	05	02	06	02	0014	Panasonic serie TH-32F302G (C						1.250.000	HPK	
92	Lemari Besi/Metal	01	03	02	05	01	04	01	0001	ALBA						3.250.000	HPK	
93	Filling Cabinet Besi	01	03	02	05	01	04	05	0007-0008	ALBA						4.000.000		
94	Kursi Kerja Staf	01	03	02	05	02	01	04	2379	5 laci						8.000.000	DPPKAD	
95	Meja 1/2 Biro	01	03	02	05	02	01	04	0068							625.000	DPPKAD	
96	PC Unit	01	03	02	10	01	02	01	0104	HP Pro A MT (V94W10)						2.025.000	DPPKAD	
																7.990.000	DPPKAD	

1	2	3					4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		18
97	Printer	01	03	02	10	02	03	0098	Canon MF 3010 Multifungsi							APBD	1	2.700.000	2.700.000	DPPKAD	
98	UPS	01	03	02	06	01	01	0006	APC BX1100L-MS							APBD	1	1.555.425	1.555.425	DMPT	
99	Scanner (Universal Tester)	01	03	02	03	03	07	10	FUJITSU Scab Shao SV600							APBD	1	11.051.750	11.051.750	DMPT	
100	Komputer unit lainnya	01	03	02	10	01	03	01	HP All in One 200 G3 (4AD47PA							APBD	1	12.602.063	12.602.063	DMPT	
101	Note Book	01	03	02	10	01	02	03	HP 240 G6							beli	1	13.999.000	13.999.000	HPK	
102	Note Book	01	03	02	10	01	02	03	ASUS P1044UA FQ0153T I5							APBD	1	10.172.900	10.172.900	HPK	
103	Note Book	01	03	02	10	01	02	03	HP 240 G6							APBD	1	13.999.000	13.999.000	HPK	
104	Note Book	01	03	02	10	01	02	03	Asus Business.							APBD	1	11.545.000	11.545.000	HPK	
105	A.C. Split	01	03	02	05	02	04	04	Daikin	1 PK						APBD	1	5.000.000	5.000.000	Rutin	
106	A.C. Split	01	03	02	05	02	04	04	Shap	2 PP						APBD	2	7.500.000	15.000.000	Rutin	
107	A.C. Split	01	03	02	05	02	04	04	Sharp	2 PK						APBD	2	7.500.000	15.000.000	Rutin	
108	Camera	01	03	02	05	02	06	23	Canon				AH-A18UC			APBD	1	5.000.000	5.000.000	Rutin	
109	P.C Unit / Komputer	01	03	02	10	01	02	01	Le novo Core 13							APBD	1	9.000.000	9.000.000		
111	Komputer / PC Unit	1	3	02	2	01	02	001	Acer							APBD	1	12.500.000	12.500.000		
112	Laptop	1	3	02	2	01	02	002	Lenovo							APBD	1	9.000.000	9.000.000		
113	Lemari Besi Metal	1	3	02	2	01	04	001	VIP							APBD	2	3.379.000	6.758.000		
114	Lemari Besi Kaca	1	3	02	2	01	04	001	Kosure							APBD	1	3.379.000	3.379.000		
115	AC Split	1	3	02	2	02	04	004	Daikin							APBD	3	9.000.000	27.000.000		
116	AC Split	1	3	02	2	02	04	004	Sharp							APBD	4	5.000.000	20.000.000		
117	Papan Nama Kap.	1	3	02	2	01	05	076	LOKAL							APBD	1	4.000.000	4.000.000	Danais	
Jumlah :																			1.034.386.073		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	18				
1 HARGA BARANG PER ITEM DI BAWAH Rp. 300.000																				
1	Kipas Angin	01	03	02	05	02	04	06	0001-0002	National	-	-	Milka	2001-12-31	-	-	Hibah	2	25.000	50.000
2	Papan Nama	01	03	02	05	01	05	03	0001	-	-	-	Triplek	1968-12-31	-	-	Hibah	1	10.000	10.000
3	Sice	01	03	02	05	02	01	05	0002	-	-	-	Kayu	1986-12-31	-	-	Hibah	1	100.000	100.000
4	Sice	01	03	02	05	02	01	05	0001	-	-	-	Kayu	1968-12-31	-	-	Hibah	1	25.000	25.000
5	Meja 1/2 Biro	01	03	02	05	02	01	24	0021-00025	-	-	-	Kayu	2008-12-31	-	-	Hibah	5	145.000	725.000
6	Meja Rapat	01	03	02	05	02	01	08	0044-0048	-	-	-	Kayu	2000-12-31	-	-	Hibah	5	270.000	1.350.000
7	Meja Rapat	01	03	02	05	02	01	08	0036-0043	-	-	-	Kayu	1981-12-31	-	-	Hibah	5	25.000	200.000
8	Meja Rapat	01	03	02	05	02	01	08	0034-0035	-	-	-	Kayu	1968-12-31	-	-	Hibah	2	25.000	50.000
9	Meja 1/2 Biro	01	03	02	05	02	01	24	0016-0020	-	-	-	Kayu	1968-12-31	-	-	Hibah	5	15.000	75.000
10	Kursi Kayu	01	03	02	05	02	01	04	0015-0019	-	-	-	Kayu	2008-12-31	-	-	beli	5	65.000	325.000
11	Kursi Rapat	01	03	02	05	02	01	30	0111-0125	-	-	-	Kayu	2008-12-31	-	-	Hibah	15	21.800	327.000
12	Kursi Kayu	01	03	02	05	02	01	04	0013-0014	-	-	-	Kayu	2007-12-31	-	-	beli	2	200.000	400.000
13	Lemari Kayu	01	03	02	05	01	04	02	0011-0013	-	-	-	Kayu	1981-12-31	-	-	Hibah	3	30.000	90.000
14	Lemari Kayu	01	03	02	05	01	04	02	0007-0010	-	-	-	Kayu	1985-12-31	-	-	Hibah	4	80.000	320.000
15	Lemari Kayu	01	03	02	05	01	04	02	0002-0006	-	-	-	Kayu	1968-12-31	-	-	Hibah	5	25.000	125.000
16	Lemari Kayu	01	03	02	05	01	04	02	0001	-	-	-	Kayu	1968-12-31	-	-	Hibah	1	30.000	30.000
17	Filing Cabinet Besi	01	03	02	05	01	04	05	0004-0005	Khiban	-	-	Besi	1994-12-31	-	-	Hibah	2	150.000	300.000
18	Filing Cabinet Besi	01	03	02	05	01	04	05	0003	Daichi	-	-	Besi	1986-12-31	-	-	Hibah	1	150.000	150.000
19	Filing Cabinet Besi	01	03	02	05	01	04	05	0001-0002	Daichi	-	-	Besi	1985-12-31	-	-	Hibah	2	150.000	300.000
20	Rak Kayu	01	03	02	05	01	04	04	0003	-	-	-	Kayu	1977-12-31	-	-	Hibah	1	50.000	50.000
21	Rak Kayu	01	03	02	05	01	04	04	0002	-	-	-	Kayu	1983-12-31	-	-	Hibah	1	90.000	90.000
JUMLAH																1.039.478.073				


  
 Mengetahui  
 KAPANEKON  
 SEDAYU  
 Drs. LUKAS SUMANASA, M.Kes  
 Pembina Tingkat I IV/b  
 NIP. 19660106 199203 1 004

Sedayu, 31 Desember 2021  
 Pengurus Berang  
  
 PILI ASTUTI  
 NIP. 19690920 199303 2 005



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C  
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
Kabupaten / Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
Unit Organisasi : KAPANEWON SEDAYU  
Sub Unit Organisasi : KAPANEWON SEDAYU  
UPB : KAPANEWON SEDAYU  
NO. KODE LOKASI : 34.34.02.390400.00000.00004

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor									Kondisi Bangunan (B,RR,RB)	Konstruksi Bangunan		Luas Lantai (m <sup>2</sup> )	Letak/ Lokasi Alamat	Dokumen Gedung		Luas (m <sup>2</sup> )	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Harga Rp	Ket.											
		Kode Barang										Bertingkat/ Tidak	Beton/ Tidak			Tanggal	Nomor																	
1	Bang.Ged. Kantor Permanen	01	03	03	01	01	01	01	01	01	Baik			160	Kantor Kec. Sedayu, Jln. Wates Km.12. Purwomarto, Argorejo, sedayu	2015-12-31		160	Hak Pakai		APBD	739.982.559	G.Sblh. Barat pendopo											
2	Bang.Ged. Kantor Permanen	01	03	03	01	01	01	01	01	01	Baik			231		2009-12-31		231	Hak Pakai		APBD	387.335.000	G.Sb. Timur, pe ndopo											
3	Bang. Parkir Terbuka Permanen	01	03	03	01	01	01	33	01	01	Baik	tidak	beton	120		2018-05-22	1	122	Hak Pakai	1		213.911.193	Parkir sebelah barat luas 85 m, timur 35 m											
4	Bang.Ged. Kantor Permanen	01	03	03	01	01	01	01	01	01	Baik	tidak	beton	80		2018-05-22	020/-	80	Hak Pakai	1		58.865.795	Ruang pel. masj.											
5	Bang. Fasilitas Umum	01	03	03	01	01	01	32	05	0001	Baik			9		2015-12-31		9	Hak Pakai		APBD	49.241.250	Konstr. Temp. Merokok											
6	Bang. Ged. Kantor Permanen	01	03	03	01	01	01	01	01	01	Baik			152		1968-12-31		152	Hak Pakai		APBD	5.000.000	R.Din.Camat											
7	B.Ged.Pert. Permanen	01	03	03	01	01	01	09	01	0001	Baik			180		1972-12-31		180	Hak Pakai		APBD	2.500.000	Aula											
Jumlah :																																	1.456.835.797	

Mengetahui

PANEMU SEDAYU

NIP. 19660106 199203 1 004



Sedayu, 31 Desember 2021

Pengurus Barang

PUJI ASTUTI

NIP.19890920 199303 2 005



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D  
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
Kabupaten / Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
Unit Organisasi : KAPANEWON SEDAYU  
Sub Unit Organisasi : KAPANEWON SEDAYU  
UPB : KAPANEWON SEDAYU  
NO. KODE LOKASI : 34.34.02.390400.00000.00004

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor				Kontur ukssi	Panjang (m)	Lebar (m)	Luas (m2)	Letak/ Alamat	Dokumen Gedung		Status Tanah	No Kode Tanah	Asal Usul	Harga Rp	Kondisi (B,RR,RB)	Ket.
		Kode Barang									Tanggal	Nomor						
1		3				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Tanah Jaringan/ Saluran	01	03	04	03	01	03	01	0001	-	2006-12-31	-	-	APBD	2.500.000	RB	-	
Jumlah :																2.500.000		

Mengertahui  
PANEWU SEDAYU  
Drs. LUKAS SUMANASA, M.Kes  
Pembina, Tingkat I IV/b  
NIP. 19660106 199203 1 004

Sedayu, 31 Desember 2021  
Pengurus Barang  
PLILI ASTUTI  
NIP. 19690920 199303 2 005





**PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL**  
**KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E**  
**ASET TETAP LAINNYA**

Provinsi : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
Kabupaten / Kota : PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
Unit Organisasi : KAPANEWON SEDAYU  
Sub Unit Organisasi : KAPANEWON SEDAYU  
UPB : KAPANEWON SEDAYU  
NO. KODE LOKASI : 34.34.02.390400.00000.00004

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor				Reg.	Buku/Perpustakaan		Barang Bercorak Keseniaan / Kebudayaan			Hewan / Ternak dan Tumbuhan		Jml	Tahun Cetak/ Pembelian	Asal Usul Cara Pembelian	Harga Stuan Rp	Harga Total Rp	Ket.
		Kode Barang					Judul/ Pencipta	Spesifikasi	Asal Daerah	Pencipta	Bahan	Jenis	Ukuran						
1		2				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Buku Laporan Penelitian	01	03	05	01	01	11	04	0003	-	-	-	-	1	2013-12-31	APBD	145.944	145.944	Bag. Hukum
2	Buku Laporan Penelitian	01	03	05	01	01	11	04	0002	-	-	-	-	1	2013-12-31	APBD	145.944	145.944	Bag. Hukum
3	Buku Laporan Penelitian	01	03	05	01	01	11	04	0001	-	-	-	-	1	2013-12-31	APBD	145.944	145.944	Bag. Hukum
4	Buku Lembaran Daerah Kab. Bantul tahun 2019 dan 2020	01	03	05	5	01	04	005	0001	Bld					2021-10-11	Danais	242.857	242.857	Bag. Hukum
Jumlah :																		<b>680.690</b>	

Mengetahui  
**PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL**  
**KAPANEWON SEDAYU**

Drs. LUKAS SUMANASAMA Kes  
Pembina Tingkat I IV/b  
NIP. 19660106 199203 1 004

Sadayu, 31 Desember 2021  
Penguas Barang

PILI ASTUTI  
NIP. 19690920 199303 2 005